
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 8.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                                                      Nr. 8 

 

Par iepirkuma līguma slēgšanu ar AAS “BTA Baltic Insurance Company” 

  

Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija (turpmāk - Komisija) 2024. gada 

15. janvārī pieņēma lēmumu atklātā konkursā “Talsu novada pašvaldības darbinieku veselības 

apdrošināšana”, identifikācijas Nr. TNP 2023/98, piešķirot līguma slēgšanas tiesības 

AAS “BTA Baltic Insurance Company” par kopējo līgumcenu pamatprogrammai 

316  000,00  EUR, pamatprogrammas prēmija vienam darbiniekam 149,40 EUR.  

Ņemot vērā, ka 2024. gada budžetā finanšu līdzekļi darbinieku veselības 

apdrošināšanai nav paredzēti, bet, lai atbilstoši Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

28. septembra iekšējo noteikumu Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi” 8.5. apakšnodaļai, nodrošinātu pakalpojumu, ir nepieciešams 

finansējums 316 000,00 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt iepirkuma līgumu ar AAS “BTA Baltic Insurance Company”, reģistrācijas 

Nr. 40103840140, līguma izpildes termiņš – 12 mēneši no līguma noslēgšanas dienas. 

2. Paredzēt finansējumu 316 000,00 EUR lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes 

nodrošināšanai Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžetā. 

3. Noteikt, ka Talsu novada pašvaldība apmaksā apdrošināšanas prēmiju amatpersonai 

(darbiniekam), kurš līdz līguma noslēgšanas dienai nostrādājis pašvaldībā vismaz vienu 

gadu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 

 
Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai. 


